
Dražby

Deň vydania: 23.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 15/2023

X005322

Číslo exekučného konania: 217EX 926/22

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Mário Mičák

Kollárova 39

Banská Bystrica

974 01

Kollárova 39, 974 01 Banská Bystrica

11:00

31.01.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Krenn Slavomír

Hlavná 109/21, 991 11 Balog nad Ipľom

1/1

18.01.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

0,00

6.600,00

Hotovostne

10:30Čas obhliadky:

31.01.2023Dátum obhliadky:

Ďalšie informácie o MV:garážované, pojazdné, vo výbornom technickom aj optickom
stave, servisná knižka, úplná servisná história, servisované v autorizovanom servise,
domontovaný mechanický plašič zveri, automatická prevodovka s možnosťou
prepnutia na športový režim, plná výbava, ABS, airbagy, alarm, ASR, centrálne
zamykanie, deaktivácia airbagov, ESP, imobilizér, klimatizovaná priehradka,
klimatizácia dvojzónová, lakťová opierka, bluetooth handsfree, vzduchové odpruženie
podvozku, tempomat, elektrické sedadlá, elektrické okná, fólie, vyhrievané zrkadlá,
vyhrievané sedačky vpredu aj vzadu, pamäťové sedačky, kožený paket, kožený
interiér, multifunkčný volant, navigačný systém, palubný počítač, parkovacie senzory
vzadu aj vpredu, rádio + DVD, hliníkové disky, hmlovky, ostrekovače svetlometov,
svetelný senzor, dažďový senzor, LCD panel s bezplatným satelitným TV, 2 x
kľúčKontakt tel.: 048/4151 382, 0907 536 365, mario.micak@ske.sk

Ďalšie informácie:

Kollárova 39, 974 01 Banská BystricaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

6.600,00

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

RANGE ROVER SPORT, EČV BL-488VD, šedá metalíza, rok 2008, 275 946 km,
objem 3 628 cm3, 200 kW, VIN SALLSAA248A149799, diesel, 4x4, odnímateľné
ťažné zariadenie do 3,5 t, výborný stav, EK a TK platné do 20.6.2024, plná výbava

1

6.600,00

Popis:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


